



Referat distriktsrådsmøte

17. desember 2024, kl. 18.00 – med etterfølgende middag.

Sted: Telemarksvingen veikro, Stokkevannveien 3, 3962 Stathelle

Innkalt til møtet:

Distriktsråd:

DG Einar Kallager, DGE Astrid Danielsen, DGN Heidi Hammervik, IPDG Ole Sverre Lund, PDG Ole Joakim Devold, PDG og leder i TRF-komiteén Sissel Berit Hoell, PDG og leder i ungdomskomiteén Berit Reppesgård, og PDG og controller Inger- Britt Zeiner.

Stab:

Distriktssekretær Tone Moseid, Distriktskasserer Halvor Thommesen, Distriktstrener Bjørn J. Aas og DICO Lars Olborg.

Komiteéledere:

Leder i medlemskapskomiteén Anders Rasmussen, leder i PR- og kommunikasjonskomiteén Bente Amandussen, PDG og leder i RLI-komiteén Laila Lerum, CoL-representant Gaute M. Johannessen.

Assisterende Guvernører:

Jan Petter Bergan, Dag Helge Tvedt, Turi Berntsen, Tordis A. Blørstad og Tone Kolbenstvedt

Andre:

DYEO Marius Tannum, DGND Gunnar Olaussen.

Forfall: Ole Joakim Devold, Berit Reppesgård, Inger- Britt Zeiner, Lars Olborg, Jan Petter Bergan, Marius Tannum

Agenda

SAKSNUMMER	SAKSINNHold	REFERAT
23/2024-2025	Godkjenning av innkalling og agenda.	Godkjennes
24/2024-2025	Godkjenning av møterefertat fra DR-møte 13.11.2024.	Godkjennes
25/2024-2025	INFORMASJONSSAKER	
	25-01: Endelig program og innkalling presidentsamling 10.-11. januar 2025. https://d2290.rotary.no/no/presidentsamling	Tone sender ut fil over de som er påmeldt slik at AG-ene kan purre på de klubbene de har ansvar for.
	25-02: Innkjøp av bærbart høytaleranlegg, jf sak 20/10	Anlegget er innkjøpt. Skal testes ut først. Første gangs bruk er 15.02 på RLI. Skal benyttes på vårens RLI-kurs og siden på TRF-kurs. Laila oppbevarer anlegget hos seg til vårens siste møtedag for RLI.
	25-03: Svar fra Slottet angående H.M. Kongen som æresguvernør	Tilbakemelding på henvendelse fra Slottet: Vi kan bruke æresguvernørtittelen på Kongen så lenge han lever, og dermed fortsette med Kongens skål. Dersom Rotary Norge ønsker Kongens beskytterskap, kan vi sende forespørsel om dette.
	25-04: Regnskapsrapport 2024	Halvor gikk gjennom status på regnskapet. Vi ligger godt an i forhold til budsjettet, og ser ut til å holde oss under/på budsjett ved slutten av Rotary-året. AG-ene etterlyser en sum å forholde seg til for møter med sine presidenter.
	25-05: Status for oppdatering av nettsider i regi av NORFO.	Einar: Dessverre fungerer ikke nettsidene slik det var ment. Det er satt av og brukt mye penger på dette allerede, og dagens løsning vil bli flikket på nå, men NORFO ønsker å begynne på nytt. NORFO oppretter derfor en arbeidsgruppe som skal jobbe fram forslag til en ny og bedre løsning for nettsidene.
	25-06: Statusrapport fra Astrid Danielsen for hennes guvernørår.	Astrid er i god rute og har tidsplanen klar for sitt guvernørår. Hun påpekte at AG- og ledersamlingen blir før International Assembly som er 9.-14. februar. Distriktskonferansen har tema Yrkesetikk og skal være på Larvik Grand Hotel. Det er ikke lagt opp til program på søndag. Årsmøtet blir lagt til kl. 9-10 lørdag morgen, med foredrag etterpå og

		festmiddag på kvelden. Det er planlagt gode pauser med minglerom der klubbene oppfordres til å dele prosjektene og aktivitetene sine.
	25-07: Ny organisering av distriktene i Norge	2275 er det nordligste distriktet i Norge, og har nå under 1000 medlemmer. Vi må reorganisere distriktene i Norge slik at det blir færre distrikt der alle distrikt har en bærekraftig medlemsmasse. Det vil bli satt ned en arbeidsgruppe rett over nyttår bestående av representanter for alle distriktene for å se på forslag til organisering.
26/2024-2025	DRØFTINGSSAKER	
	<p>26-01 Request for global grant international partnership: (Epost datert 9.12.2024)</p> <p>Dear District Representative, I hope this message finds you well. My name is Guilherme, and I am currently working with District 4420 (São Paulo, Brazil) to secure a Global Grant for my participation in the European Master in Migration and Intercultural Relations (EMMIR) at the University of Stavanger. Following the guidance of Ms. Priami (copied on this email) and the District Governor, District 4420 has kindly agreed to finance the full amount of the grant. However, to meet the Global Grant requirements, we still need the involvement of an International District partner. I would be sincerely grateful if your District could consider acting as our international partner. As Mrs. Priami has assured, the financial responsibility will rest entirely with District 4420, meaning no financial contribution will be requested from your District. For your convenience, I have attached the Global Grant Application Template along with the plan and budget for this project. Please let me know if you have any questions or require</p>	<p>Det er mest naturlig at klubbene i distriktet rundt Stavanger tar stilling til denne henvendelsen og Einar videresender til DG der. Sissel Berit gjorde oppmerksom på at det blir sendt mange slike henvendelser ukentlig, og at de gjerne blir sendt med blindkopi til mange.</p>

	<p>additional details. Your support would mean a great deal to me, and I appreciate your time and consideration.</p> <p>Warm regards, Guilherme Vaz.</p>	
	<p>26-02: Åpen post fra deltakerne: Vi snakker om «løst og fast» vedrørende Rotary generelt og distriktet /klubbene generelt</p>	<p>Einar takket hver og en av deltagerne for innsatsen i hans Rotaryår, og Ole Sverre takket Einar for hans innsats så langt.</p> <p>Se også under eventuelt.</p>
27/2024-2025	BESLUTNINGSSAKER	
	<p>27-01 Request for global grant international partnership</p>	<p>Se sak 26-01.</p>
28/2024-2025	EVENTUELT	
	<p>28-01 RYLA</p>	<p>Gaute orienterte om RYLA. Prisen er foreløpig på 3590,- per deltager, og det er mulig at det kan komme ekstra kostnader. Det er planlagt et godt program med kjente foredragsholdere og bedriftsbesøk. En del av programmet er informasjon om Rotary med vekt på ungdomsprogrammene. Det er enighet om at klubbene betaler en pris på 3500,- per deltager, og at distriktet dekker det overskytende.</p>
	<p>28-02 RYLA ny rigg</p>	<p>Bjørn foreslår å dele RYLA i to på sikt der en samling gjemmemføres i Agder og en i Vestfold/Telemark. Han ønsker å lage et prosjekt på dette der klubbene Larvik, Larvik Øst, Stavern og Lågendalen samarbeider. Kanskje få til i 2027 et konsept forankret i distriktsrådet? Saken settes opp som sak i neste møte i januar.</p>
	<p>28-03 Sommermøter</p>	<p>Ole Sverre foreslår å oppfordre klubbene til å gå sammen om å arrangere møter på sommeren (juli), f.eks. etter modell fra klubbene i Larvik som har møter i Bøkeskogen i juli.</p>
	<p>28-04 RLI</p>	<p>Det har vært 28 stykker på høstens kurs. Evalueringen var veldig bra, men litt dårligere på det tekniske. De måtte skifte til Telemarksvingen for andre og tredje samling, og der har de strevd med det tekniske. Det er gjort avtale med Telemarksvingen for vårens samlinger.</p>

		<p>Søknadsfrist for våren er 1. februar. Kursdager: 15.02, 22.03 og 26.04.</p> <p>Det trengs lenger tid hvis man skal vurdere større endringer. Det er tanker om å dele distriktet i to, f.eks. Telemarksvingen og et kurs rundt Kristiansand og det ene stedet på våren og det andre på høsten.</p>
	28-05 Ukraina-prosjektet	<p>Sissel Berit orienterte om status i Ukarina-prosjektet. Tone K., Espen og Sissel Berit var i Ukraina i slutten av november. Hensikt å se de mobile klinikkene, det modulene ble laget. De er meget imponerte over det arbeidet som blir gjort. Når MEKen er ferdig blir den sendt til Lviv, og blir fylt opp med utstyr. Alle byer har nyanlagte kirkegårder, der det stort sett bare er unge menn. Det gjorde sterkt inntrykk. Likevel har de klart å tilpasse seg situasjonen og opprettholde en viss normalitet.</p> <p>Givere i Australia bidrar med mye og er opptatt av barn og utdanning. 2 MEKer er truffet, den ene er mye ødelagt, men den andre har bare skader på dørene. Sykehusene bemanner MEK-ene, det skrives avtale med sykehusene. De har ansvar for bemanning og påfyll av utstyr. MEKene har eget vannrenseanlegg.</p> <p>De hadde en fantastisk tur, og fikk møte klubben i Lviv og damene som var i Norge med Bandura-konsertene. Det ble et gledelig gjensyn.</p>

Horten 17. desember 2024

Heidi Hammervik
DGN/Referent